
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 231902-2013 z dnia 2013-06-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Murowana Goślina 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie urządzeń melioracji wodnych szczegółowych wraz z przebudową sieci kanalizacyjnych na 

rowie melioracji szczegółowej Tr-132 na odcinku od ul. Rogozińskiej do wylotu do rzeki Trojanki. Zakres przedmiotu... 

Termin składania ofert: 2013-07-01  

Murowana Go ślina: Roboty budowlane polegaj ące na wykonaniu urz ądzeń 

melioracji wodnych szczegółowych wraz z przebudow ą sieci kanalizacyjnych na 

rowie melioracji szczegółowej Tr-132 na odcinku od ul. Rogozi ńskiej do wylotu do 

rzeki Trojanki w Murowanej Go ślinie  

Numer ogłoszenia: 275164 - 2013; data zamieszczenia : 15.07.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 

231902 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Murowana Goślina, ul. Poznańska 18, 62-095 Murowana Goślina, woj. wielkopolskie, tel. 061 

8923600, 8923601, 8923602, faks 061 8122140. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Roboty budowlane polegające na wykonaniu urządzeń melioracji 

wodnych szczegółowych wraz z przebudową sieci kanalizacyjnych na rowie melioracji szczegółowej Tr-132 na odcinku od ul. 

Rogozińskiej do wylotu do rzeki Trojanki w Murowanej Goślinie. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie urządzeń melioracji wodnych 

szczegółowych wraz z przebudową sieci kanalizacyjnych na rowie melioracji szczegółowej Tr-132 na odcinku od ul. 

Rogozińskiej do wylotu do rzeki Trojanki. Zakres przedmiotu zamówienia: Przedmiotem przedsięwzięcia jest wykonanie 

urządzeń melioracji wodnych szczegółowych na rowie melioracyjnym Tr-132 w miejscowości Murowana Goślina. Rów Tr-132 

jest ciekiem melioracji wodnych szczegółowych prowadzącym wody z wyŜej połoŜnych terenów ze wschodniej części miasta 

w kierunku zachodnim do rzeki Trojanka. W dolnym biegu trasa rowu przecina zabudowane tereny miejskie (zabudowa 

jednorodzinna) i kończy się wylotem do rzeki Trojanki. Na tym odcinku od ulicy Rogozińskiej do wylotu (na długości - 140 m) 

rów został ujęty w rurociąg betonowy o średnicy 0,5 m, do którego została podłączona osiedlowa kanalizacja deszczowa 

odprowadzająca wody opadowe z przylegających osiedli. Sumaryczny przepływ wód melioracyjnych i skoncentrowanych wód 

opadowych spowodował przepełnienie kanału i jego niedroŜność co doprowadza do podtopienia terenów na trasie 

Strona 1 z 2



niedroŜnego rowu na odcinku od ul. Rogozińskiej do rzeki Trojanki. Celem przedsięwzięcia jest dostosowanie parametrów 

urządzeń rowu Tr-132 do wielkości wynikających z wymagań hydraulicznych oraz jego funkcji w ramach melioracji 

szczegółowych, co spowoduje swobodny odpływ wód melioracyjnych do odbiornika (rzeki Trojanki) i zapobiegnie 

występującym podtopieniom okolicznych terenów. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.22.20.00-9, 45.11.10.00-8, 45.24.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.07.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Zakład Produkcyjno Usługowo Handlowy BUDIMELIOR, ul. Bogusławskiego 77, 62-002 Suchy Las, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 157723,58 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  184141,46 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 184141,46 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 184141,46 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 2 z 2


